第２８号様式（第51条関係）

別紙

別紙

適正管理化学物質の使用量等報告書
　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　武蔵村山市長　　　殿
住所
氏名
（法人にあっては名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

都民の健康と安全を確保する環境に関する条例第１１０条第１項の規定により　　　　年度の適
正管理化学物質の使用量等を次のとおり報告します。
事業所の名称

事業所の所在地

工場・指定作業場の別
１　工場　　　　　　　２　指定作業場
業種

(産業分類番号　　　　)
作業の種類

従業員数
人
（　　　年　　月　　日現在）
全事業所の常用雇用者数
人
（　　　年　　月　　日現在）
適正管理化学物質の使用量等
△別紙のとおり
※受付欄
連絡先
所　　属

氏　　名

電話番号

（ファクシミリ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（電子メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
備考　１　※印の欄には記入しないこと。
２　「業種」欄には日本標準産業分類の中分類項目を記入すること。二以上の業種に属する事業を行う事
業所にあっては、該当する全業種を記入すること。
３　「作業の種類」欄には条例別表第一に掲げる工場の種類又は別表第二に掲げる指定作業場のうち該当
するものを記入すること。

（日本産業規格A列４番）
（日本工業規格A列４番）
（日本産業規格A列４番）